令和５年２月８日

研修受講者の皆様

職業能力開発総合大学校 研修部

新型コロナウイルス感染症に伴うご案内とお願い

当校では、新型コロナウイルス感染防止対策のもと、研修を実施しております。

下記事項について、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 研修受講前における体調確認について

以下のいずれかの症状のある受講者の方はご受講をお控えください。

・高熱等の強い症状がある

・息苦しさ（呼吸器症状）がある

・強いだるさ（普段にない強い倦怠感）がある

・断続的に咳が出る

・味覚や嗅覚がない

・職場等に感染者がおり、濃厚接触者に該当する

２ 校内での感染防止対策について

以下の事項を徹底して開催準備をしております。

・建物入口における検温器及び消毒液の設置

・研修会場の換気

・研修期間中のマスクの着用

・座席間隔の確保

以上